
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 11:33 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
24.02.2024 - 11:25 Wyniki
Puchar Silesia Open 32.61 MARUSZCZYK Beata SR 01311 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 32.69 WOJTKOWIAK Alicja 101011 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 33.75 KLIMCZYK Katarzyna 01407 Katowice 16.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 36.75 ZORINA Daria UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia - 10 45.28 STEFAŃCZYK Magdalena 102111 Katowice 16.02.2018
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10 lat i młodsi

1. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 45.23 122%246
MISTRZ

2. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 48.27 101%203
3. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.87 101%184
4. WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 50.20 122%180
5. WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 50.23 125%180
6. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 52.89 -154
7. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 52.90 113%154
8. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.56 -148
9. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 54.51 115%140

10. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 55.07 -136
11. JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" 56.20 -128
12. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 56.73 -125
13. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.34 -114
14. HERMAN Pola 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.96 -111
15. BOGDANOWICZ Zoya 15 Uks "Salmo Żory" 59.13 -110
16. ROGOWICZ Marta 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.93 128%106
17. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 1:01.34 -98
18. MAZUR Kornelia 14 Uks "Salmo Żory" 1:04.39 -85
19. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:09.10 115%69

DYSKW. BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:11.60 -
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:12), :-(

11 - 12 lat

1. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 39.66 105%366
MISTRZ

2. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 39.91 104%359
3. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.27 111%324
4. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 41.44 113%320
5. MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa42.03 107%307
6. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 42.06 107%306
7. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 42.13 102%305
8. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 42.96 107%287
9. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 43.96 113%268

10. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 44.12 117%265
11. BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 44.25 125%263
12. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.68 112%255
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

13. WOŹNIAK Iga 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 44.74 110%254
14. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 44.88 -252
15. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.12 94%248
16. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.25 125%246
17. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 45.28 114%245
18. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 45.67 110%239
19. MAŁYSZEK Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.03 129%234
20. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 46.39 102%228
21. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 47.59 105%211
22. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 47.61 118%211
23. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 47.90 110%207
24. CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 50.16 111%180
25. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 50.66 102%175
26. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.63 104%165
27. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 52.10 100%161
28. KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" 52.15 106%160
29. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 52.97 95%153
30. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 52.99 114%153
31. WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 54.11 112%144
32. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.12 97%144
33. MITER Milena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.18 99%143
34. RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 55.71 111%132
35. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 57.02 -123
36. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 57.26 99%121
37. SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 57.75 103%118
38. KOZŁOWSKA Hanna 13 Uks "Salmo Żory" 57.94 107%117
39. KOZYRA Agata 13 Uks "Salmo Żory" 58.38 122%114
40. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 59.93 90%106
41. WOLIŃSKA Nikola 13 Uks "Salmo Żory" 1:00.46 111%103

DYSKW. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 43.83 -
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:23), :-(

13 - 14 lat

1. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.13 103%574
MISTRZ

2. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 35.99 101%489
3. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 36.14 104%483
4. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 37.57 106%430
5. PUK Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.05 99%414
6. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 38.27 112%407
7. KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 38.41 112%402
8. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.05 101%383
9. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.06 155%383

10. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 39.13 130%381
11. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.15 101%380
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

12. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.22 106%378
13. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.62 103%367
14. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 39.71 100%364
15. SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.62 106%340
16. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 40.78 110%336
17. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.30 103%324
18. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.36 112%322
19. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.42 108%321
20. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 42.08 116%306
21. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 42.16 113%304
22. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 42.38 109%299
23. ZASADA Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 42.76 96%292
24. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 42.82 -290
25. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 42.83 98%290
26. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 43.38 107%279
27. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 43.54 98%276
28. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 44.18 104%264
29. PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 44.60 98%257
30. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu44.65 -256
31. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 45.11 99%248
32. STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 48.01 320%206
33. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 51.58 111%166
34. ŻELASKO Julia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 52.54 120%157
35. RUPNICKA Maja 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 53.56 108%148

15 - 16 lat

1. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 35.08 99%528
MISTRZ

2. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 35.58 102%506
3. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 36.31 102%476
4. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 36.47 97%470
5. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.70 97%426
6. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 38.28 111%407
7. BAŁOZ Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 38.34 102%405
8. KĘPSKA Michalina 08 KP Orlik Przeworsk 39.03 121%384
9. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' 39.16 105%380

10. CHOWANIEC Karolina 08 MUKS Gilus Gilowice 39.28 119%376
11. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 39.53 105%369
12. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 39.93 109%358
13. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 42.43 97%298
14. ZASADA Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 45.17 90%247
15. BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu47.10 99%218
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. KOCJAN Victoria 00 AZS AWF Katowice 32.16 98%686
MISTRZ

2. SZOPA Marta 00 AZS AWF Katowice 33.04 98%633
3. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 33.22 97%622
4. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.13 103%574
5. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 34.35 93%563
6. POLOK Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.65 98%548
7. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 35.08 99%528
8. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 35.58 102%506
9. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 35.99 101%489

10. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 36.14 104%483
11. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 36.31 102%476
12. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 36.47 97%470
13. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 37.57 106%430
14. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.70 97%426
15. PUK Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.05 99%414
16. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 38.27 112%407
17. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 38.28 111%407
18. BAŁOZ Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 38.34 102%405
19. KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 38.41 112%402
20. KĘPSKA Michalina 08 KP Orlik Przeworsk 39.03 121%384
21. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.05 101%383
22. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.06 155%383
23. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 39.13 130%381
24. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.15 101%380
25. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' 39.16 105%380
26. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.22 106%378
27. CHOWANIEC Karolina 08 MUKS Gilus Gilowice 39.28 119%376
28. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 39.53 105%369
29. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.62 103%367
30. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 39.66 105%366
31. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 39.71 100%364
32. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 39.91 104%359
33. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 39.93 109%358
34. LASZCZAK Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 40.38 149%346
35. SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.62 106%340
36. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 40.78 110%336
37. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.27 111%324
38. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.30 103%324
39. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.36 112%322
40. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.42 108%321
41. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 41.44 113%320
42. MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa42.03 107%307
43. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 42.06 107%306
44. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 42.08 116%306
45. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 42.13 102%305
46. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 42.16 113%304
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

47. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 42.38 109%299
48. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 42.43 97%298
49. ZASADA Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 42.76 96%292
50. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 42.82 -290
51. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 42.83 98%290
52. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 42.96 107%287
53. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 43.38 107%279
54. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 43.54 98%276
55. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 43.96 113%268
56. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 44.12 117%265
57. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 44.18 104%264
58. KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 44.23 95%263
59. BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 44.25 125%263
60. PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 44.60 98%257
61. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu44.65 -256
62. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.68 112%255
63. WOŹNIAK Iga 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 44.74 110%254
64. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 44.88 -252
65. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 45.11 99%248
66. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.12 94%248
67. ZASADA Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 45.17 90%247
68. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 45.23 122%246
69. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.25 125%246
70. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 45.28 114%245
71. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 45.67 110%239
72. MAŁYSZEK Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.03 129%234
73. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 46.39 102%228
74. MAZUR Nina 07 UKS Delfinek Częstochowa 46.57 98%226
75. BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu47.10 99%218
76. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 47.59 105%211
77. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 47.61 118%211
78. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 47.90 110%207
79. STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 48.01 320%206
80. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 48.27 101%203
81. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.87 101%184
82. CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 50.16 111%180
83. WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 50.20 122%180
84. WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 50.23 125%180
85. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 50.66 102%175
86. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 51.58 111%166
87. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.63 104%165
88. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 52.10 100%161
89. KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" 52.15 106%160
90. ŻELASKO Julia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 52.54 120%157
91. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 52.89 -154
92. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 52.90 113%154
93. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 52.97 95%153
94. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 52.99 114%153
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

95. RUPNICKA Maja 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 53.56 108%148
PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.56 -148

97. WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 54.11 112%144
98. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.12 97%144
99. MITER Milena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.18 99%143

100. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 54.51 115%140
101. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 55.07 -136
102. RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 55.71 111%132
103. JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" 56.20 -128
104. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 56.73 -125
105. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 57.02 -123
106. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 57.26 99%121
107. SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 57.75 103%118
108. KOZŁOWSKA Hanna 13 Uks "Salmo Żory" 57.94 107%117
109. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.34 -114
110. KOZYRA Agata 13 Uks "Salmo Żory" 58.38 122%114
111. HERMAN Pola 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.96 -111
112. BOGDANOWICZ Zoya 15 Uks "Salmo Żory" 59.13 -110
113. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 59.93 90%106

ROGOWICZ Marta 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.93 128%106
115. WOLIŃSKA Nikola 13 Uks "Salmo Żory" 1:00.46 111%103
116. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 1:01.34 -98
117. MAZUR Kornelia 14 Uks "Salmo Żory" 1:04.39 -85
118. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:09.10 115%69

DYSKW. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 43.83 -
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:23), :-(

DYSKW. BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:11.60 -
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:12), :-(


